
  
   34e Meeting International de Canet-en-Roussillon 

 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 28 au 29 mai 2022 - Bassin de 50 m 

 
Résultats partiels

 

 [Cotation FINA] 

 Records du 50 Brasse Messieurs 
 Record du Monde: 25.95 PEATY Adam (1994) GBR 25/07/2017 BUDAPEST
 Record d'Europe: 25.95 PEATY Adam (1994) GBR 25/07/2017 BUDAPEST
 Record de France: 27.36 PEREZ DORTONA Giacomo (1989) FRA 22/04/2009 MONTPELLIER
 Record Meeting Canet: 26.71 PEATY Adam (1994) GBR 12/06/2019 CANET EN ROUSSILLON
 Record Mare Nostrum: 26.33 LIMA Felipe (1985) BRA 09/06/2019 MONACO

Finale A : 50 Brasse Messieurs [J2 : Di 29/05/2022 - R6]

 1.  JOÃO Gomes JÚnior  1986  BRA  BRÉSIL  ---  27.10  878 pts 
 2.  ANDREW Michael  1999  USA  ETATS-UNIS  ---  27.20  868 pts 
 3.  FRANCA SILVA Felipe  1987  BRA  BRÉSIL  ---  27.70  822 pts 
 4.  MATZERATH Lucas  2000  GER  SG FRANKFURT  ---  27.77  815 pts 
 5.  BUTLER Gregory  2000  GBR  GRANDE-BRETAGNE  ---  28.23  776 pts 
 6.  VIQUERAT Antoine  1998  FRA  DAUPHINS TOULOUSE OEC  ---  28.40  762 pts 
 7.  PUMPUTIS Caio  1999  BRA  BRÉSIL  ---  28.55  750 pts 
 8.  BAYER Valentin  1999  AUT  AUTRICHE  ---  28.60  746 pts 

Finale B : 50 Brasse Messieurs [J2 : Di 29/05/2022 - R5]

 1.  VALOUR Julien  2001  FRA  CN MARSEILLE  ---  28.20  779 pts 
 2.  NEWMAN Bradley  2001  GBR  SWIM WALES  ---  28.43  760 pts 
 3.  CORBY Eoin  2002  IRL  IRLANDE  ---  28.46  758 pts 
 4.  BOUTOUIL Samy  2000  MAR  CN MARSEILLE  ---  28.47  757 pts 
 5.  CRAWFORD Brenden  1996  RSA  AFRIQUE DU SUD  ---  28.59  747 pts 
 6.  HANAGURUMA Yu  2000  JPN  JAPON  ---  28.64  743 pts 
 7.  STRUIJF Kingue  1994  NED  SCHWIMM CLUB WIESBADEN 1911.EV  ---  28.84  728 pts 
 8.  GOUDENECHE Pierre  1998  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  ---  28.89  724 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J2 : Di 29/05/2022 - R4]

 QFA  1.  ANDREW Michael  1999  USA  ETATS-UNIS  ---  27.36  853 pts 
 QFA  2.  JOÃO Gomes JÚnior  1986  BRA  BRÉSIL  ---  27.50  840 pts 
 QFA  3.  MATZERATH Lucas  2000  GER  SG FRANKFURT  ---  27.82  811 pts 
 QFA  4.  FRANCA SILVA Felipe  1987  BRA  BRÉSIL  ---  27.95  800 pts 
 QFA  5.  BUTLER Gregory  2000  GBR  GRANDE-BRETAGNE  ---  28.21  778 pts 
 QFA  6.  PUMPUTIS Caio  1999  BRA  BRÉSIL  ---  28.34  767 pts 
 QFA  6.  VIQUERAT Antoine  1998  FRA  DAUPHINS TOULOUSE OEC  ---  28.34  767 pts 
 QFA  8.  BAYER Valentin  1999  AUT  AUTRICHE  ---  28.37  765 pts 
 QFB  9.  HANAGURUMA Yu  2000  JPN  JAPON  ---  28.38  764 pts 
 QFB  10.  CORBY Eoin  2002  IRL  IRLANDE  ---  28.44  759 pts 
 QFB  11.  CRAWFORD Brenden  1996  RSA  AFRIQUE DU SUD  ---  28.45  758 pts 
 QFB  12.  NEWMAN Bradley  2001  GBR  SWIM WALES  ---  28.51  754 pts 
 QFB  13.  STRUIJF Kingue  1994  NED  SCHWIMM CLUB WIESBADEN 1911.EV  ---  28.58  748 pts 
 QFB  14.  BOUTOUIL Samy  2000  MAR  CN MARSEILLE  ---  28.68  740 pts 
 QFB  15.  GOUDENECHE Pierre  1998  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  ---  28.69  739 pts 
 QFB  16.  VALOUR Julien  2001  FRA  CN MARSEILLE  ---  28.70  739 pts 
 Br  17.  ANDERSSON Tom  1998  SWE  LINKOPING  ---  28.71  738 pts 
 Br  17.  SCHREUDERS Mikel  1998  ARU  CN MARSEILLE  ---  28.71  738 pts 

 19.  BENITEZ HERNANDEZ David  1998  ESP  FEDERATION CATALANE DE NATATION  ---  28.78  733 pts 
 20.  GREENE Darragh  1995  IRL  IRLANDE  ---  28.88  725 pts 
 21.  AITKACI Carl  2001  FRA  ETOILES 92  ---  28.93  721 pts 
 22.  BIDARD Clément  2001  FRA  MULHOUSE ON  ---  29.11  708 pts 
 23.  GILBERT Joshua  2001  NZL  NOUVELLE-ZÉLANDE  ---  29.13  706 pts 

 Br  24.  GIRARDET Mateo  2001  FRA  CN MARSEILLE  ---  29.49  681 pts 
 Br  24.  KLENZ Ramon  1998  GER  SPORT-UNION NECKARSULM  ---  29.49  681 pts 

 26.  DELBOIS Jérémie  2001  FRA  CN MARSEILLE  ---  29.65  670 pts 
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(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs [J2 : Di 29/05/2022 - R4]

 27.  LITTEN Eli  2001  NZL  NOUVELLE-ZÉLANDE  ---  29.86  656 pts 
 28.  PICKETT Michael  2002  NZL  NOUVELLE-ZÉLANDE  ---  30.23  632 pts 
 29.  SOULARD Nathanael  2001  FRA  ETOILES 92  ---  30.35  625 pts 
 30.  HELMS Blair  2002  NZL  NOUVELLE-ZÉLANDE  ---  30.36  624 pts 
 31.  GAGNé Benjamin  2004  CAN  UNIVERSITE DE SHERBROOKE  ---  30.45  618 pts 
 32.  RAMIA VIVES Guillem  2002  ESP  FEDERATION CATALANE DE NATATION  ---  30.68  605 pts 
 33.  MALMSTROM Lukas  2003  SWE  SKURU IK  ---  31.31  569 pts 
 34.  COTE-TESSIER Matis  2001  CAN  UNIVERSITE DE SHERBROOKE  ---  31.56  555 pts 
 ---  BERG Max  2002  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 
 ---  BOOTH Kyle  2001  GBR  SWIM WALES  DNS dec 
 ---  DELL Zac  2001  NZL  NOUVELLE-ZÉLANDE  DNS dec 
 ---  DERGOUSOFF James  1996  CAN  ROUGE ET OR LAVAL  DNS dec 
 ---  KAMMINGA Arno  1995  NED  PAYS-BAS  DNS dec 
 ---  MARC Antoine  2000  FRA  MULHOUSE ON  DNS dec 
 ---  MATZERATH Mark  2000  GER  SG FRANKFURT  DNS dec 
 ---  PEATY Adam  1994  GBR  GRANDE-BRETAGNE  DNS dec 
 ---  SAINTON Marcus  2002  FRA  AS MONACO NATATION  DNS dec 

Barrage Finales Barrage 1 : 50 Brasse Messieurs [J2 : Di 29/05/2022 - R4]

 Br  1.  SCHREUDERS Mikel  1998  ARU  CN MARSEILLE  ---  28.20  779 pts 
 Br  2.  ANDERSSON Tom  1998  SWE  LINKOPING  ---  28.51  754 pts 
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